Г Л А В А

АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тарасовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 15.05.2019г.                      № 59
                           ст. Митякинская
Об утверждении Порядка и периодичности
актуализации информации об объектах, находящихся в
муниципальной собственности Митякинского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 «г» перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам Государственного совета Российской Федерации
5 апреля 2018 г. от 15.05.2018 № Пр-817ГС, письмом заместителя министра экономического развития Ростовской области Дорошенко Е.С. от 03.04.2019 № 17.4/503, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение», постановляю:
1. Утвердить Порядок актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной  собственности Митякинского сельского поселения согласно приложению.
2. Назначить ответственным лицом за проведение мероприятий по обеспечению опубликования и актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной  собственности Митякинского сельского поселения,   специалиста 1-й категории по земельным и имущественным отношениям администрации Митякинского сельского поселения Скидан Владимира Петровича.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                 С.И. Куркин
Приложение к постановлению
Администрации Тарасовского района
от 15.05.2019г.   № 59
ПОРЯДОК
актуализации информации об объектах, находящихся в муниципальной
 собственности Митякинского сельского поселения
1. Подготовку информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности Митякинского сельского поселения (далее – информация), осуществляет специалист 1-й категории по земельным и имущественным отношениям администрации Митякинского сельского поселения.
2. Информация размещается на официальном сайте муниципального образования «Митякинское сельское поселение»  http://mityakinskoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - сайт) в разделе «Администрация -  имущественные и земельные отношения».
3. Информация об объектах, находящихся в муниципальной собственности Митякинского сельского поселения, должна содержать сведения о наименовании, местонахождении, характеристиках, целевом назначении, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.
4. Информация актуализируется на сайте с периодичностью один раз в год, по состоянию на 1 января.
 Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                           С.И. Куркин